
278828-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 278828-2024 - Wyniki

Polska – Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części – Dostawa fabrycznie 
nowych maszyn budowanych: równiarki drogowej i ładowarki kołowej
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych maszyn budowanych: równiarki drogowej i ładowarki 
kołowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (rok produkcji 2024) maszyn 
budowlanych: a) równiarki drogowej – 1 sztuka; b) ładowarki kołowej – 1 sztuka. Przedmiot 
zamówienia został podzielony na części – Zadania: Zadanie nr 1 – dostawa fabrycznie nowej 
(rok produkcji 2024) równiarki drogowej; Zadanie nr 2 – dostawa fabrycznie nowej (rok 
produkcji 2024) ładowarki kołowej. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno lub dwa Zadania. 
Każde z Zadań stanowi odrębną całość, a co za tym idzie Wykonawca, składając ofertę na 
dwa Zadania, załącza do oferty odpowiednio tyle Formularzy Oferty (załącznik nr 2 do SWZ), 
na ile poszczególnych części zamówienia (Zadań) składa ofertę. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia. 1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: dla Zadania nr 
1 - załącznik nr 1a do SWZ dla Zadania nr 2 – załącznik nr 1b do SWZ 2) Informacje 
dodatkowe (dotyczą każdego Zadań): a. Minimalny wymagany okres gwarancji – 12 miesięcy 
lub 2000 motogodzin, licząc od dnia podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego dostawy 
przedmiotu umowy. b. Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny przedmiotu 
dostawy. Dostawca zobowiązany jest przedstawić przy podpisywaniu umowy dokumenty 
autoryzacyjne producenta na wykonywanie czynności serwisowych, tj. oświadczenie, z których 
wynikać będzie, że wykonywanie usług gwarancyjnych przez Dostawcę nie pozbawi 
Zamawiającego gwarancji producenta. c. Odległość autoryzowanego stacjonarnego punktu 
serwisowego nie może być większa niż 150 km od siedziby zamawiającego. W trakcie 
gwarancji transport maszyny do punktu serwisowego nieodpłatnie staraniem i na koszt 
wykonawcy. d. Wykonawca zapewni czas dokonania diagnozy w przypadku awarii maszyny 
maksymalnie w terminie 3 dni roboczych od daty e-mailowego zgłoszenia przez 
Zamawiającego. Natomiast zakończenie naprawy nastąpi maksymalnie w terminie 14 dni 
kalendarzowych od dnia zgłoszenia awarii (w uzasadnionych obiektywnych przypadkach w 
terminie uzgodnionym z Zamawiającym licząc od dnia wykonania diagnostyki). e. Wykonawca 
będzie realizował usługę serwisową w ramach gwarancji, w tym przeglądy serwisowe w 
terminie do 5 dni roboczych od daty e-mailowego zgłoszenia przez Zamawiającego. f. 
wykonawca zorganizuje szkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie prowadzenia, 
obsługi, eksploatacji i konserwacji urządzenia w miejscu lokalizacji tj. 66-200 Świebodzin, ul. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/278828-2024


278828-2024 Page 2/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Poznańska 10 w terminie do 5 dni od dnia dostarczenia urządzenia. g. Wykonawca przed 
zawarciem umowy zobowiązany będzie do przedłożenia polisy od odpowiedzialności cywilnej 
na kwotę 400 000 zł
Identyfikator procedury: 8e85148b-81df-47ad-957d-bd21cb38053c
Wewnętrzny identyfikator: ZTA.270.3.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43200000 
Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem dostawy będzie siedziba Zamawiającego: ul. Poznańska 10 
66-200 Świebodzin

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - 1. 
Zamawiający publiczni oraz zamawiający subsydiowani, udzielają zamówienia w jednym z 
następujących trybów: 1)przetargu nieograniczonego; 2. Zamawiający może udzielić 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego, a w pozostałych 
trybach zamawiający może udzielić zamówienia w przypadkach określonych w ustawie.
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - Przetarg nieograniczony to tryb udzielenia 
zamówienia, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać 
wszyscy zainteresowani wykonawcy.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) równiarki drogowej
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dla Zadania nr 1 - załącznik nr 1a do 
SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43200000 
Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43221000 Równiarki drogowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska10  
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200



278828-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 300 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena”„C” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 
wzoru: C = Cn/Co x100 pkt x 60 % gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn - 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w formularzu Oferty (załącznik 
nr 2 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której 
wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do 
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć 
zgodnie z tymi przepisami.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: W ramach kryterium „Okres gwarancji” „G” Zamawiający przyzna punkty w ramach 
przedmiotowego kryterium w sytuacji zaoferowania przez Wykonawcę terminu gwarancji 
dłuższego niż minimalny termin wymagany przez Zamawiającego. Minimalny termin 
wymagany przez Zamawiającego to 12 miesięcy lub 2000 motogodzin. Punkty zostaną 
przyznane w następujący sposób:  zaoferowanie 12-miesięcznego terminu gwarancji lub 2000 
godzin - 0 pkt  zaoferowanie terminu gwarancji 24 miesięcy lub 3500 godzin - 10 pkt  
zaoferowanie terminu gwarancji 36 miesięcy lub 6000 godzin - 20 pkt  zaoferowanie terminu 
gwarancji 48 miesięcy lub 7500 godzin - 30 pkt Objaśnienie a)Minimalny zaoferowany przez 
Wykonawcę termin gwarancji musi wynosić 12 miesiące. b)Zaoferowanie przez Wykonawcę 
terminu gwarancji poniżej minimalnego wymaganego przez Zamawiającego skutkować 
uznaniem, iż oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia. c)Wykonawca zamieści 
informację o oferowanym terminie gwarancji w formularzu Oferty (załącznik nr 2 do SWZ). 
Brak wypełnienia części formularza Oferty w zakresie informacji koniecznych do przyznania 
punktów w tym kryterium będzie skutkować przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca 
oferuje minimalny 12 miesięczny termin gwarancji. d)W przypadku zaoferowania terminu 
gwarancji: - dłuższego niż 12 miesiące lub 2000 godzin lecz krótszego niż 24miesięcy lub 
3500 godzin Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 punktów, - dłuższego niż 24 miesiące lub 
3500 godzin lecz krótszego niż 36 miesięcy lub 6000 godzin Zamawiający przyzna 
Wykonawcy10 punktów, - dłuższego niż 36 miesiące lub 6000 godzin lecz krótszego niż 48 
miesięcy lub 7500 godzin Zamawiający przyzna Wykonawcy 20 punktów, - dłuższego niż 48 
miesięcy lub 7500 godzin, Zamawiający przyzna Wykonawcy 30 punktów. e)Ocena w ramach 
kryterium „Termin gwarancji” odbywać się będzie na podstawie informacji wskazanych w 
formularzu Oferty (załącznik nr 2 do SWZ).



278828-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji
Opis: W ramach kryterium „Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji” „P” Zamawiający 
przyzna punkty w ramach przedmiotowego kryterium w sytuacji zaoferowania przez 
Wykonawcę bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji (materiały, robocizna, dojazd) 
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób: - brak bezpłatnych przeglądów w okresie 
gwarancji - 0 pkt - bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji - 10 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowej (rok produkcji 2024) ładowarki kołowej
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dla Zadania nr 2 - załącznik nr 1b do 
SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43200000 
Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43261100 Ładowarki mechaniczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska10  
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 700 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



278828-2024 Page 5/8

5.1.15.

Opis: 1) W ramach kryterium „Cena”„C” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 
wzoru: C = Cn/Co x100 pkt x 60 % gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn - 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w formularzu Oferty (załącznik 
nr 2 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której 
wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do 
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć 
zgodnie z tymi przepisami.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: W ramach kryterium „Okres gwarancji” „G” Zamawiający przyzna punkty w ramach 
przedmiotowego kryterium w sytuacji zaoferowania przez Wykonawcę terminu gwarancji 
dłuższego niż minimalny termin wymagany przez Zamawiającego. Minimalny termin 
wymagany przez Zamawiającego to 12 miesięcy lub 2000 motogodzin. Punkty zostaną 
przyznane w następujący sposób:  zaoferowanie 12-miesięcznego terminu gwarancji lub 2000 
godzin - 0 pkt  zaoferowanie terminu gwarancji 24 miesięcy lub 3500 godzin - 10 pkt  
zaoferowanie terminu gwarancji 36 miesięcy lub 6000 godzin - 20 pkt  zaoferowanie terminu 
gwarancji 48 miesięcy lub 7500 godzin - 30 pkt Objaśnienie a) Minimalny zaoferowany przez 
Wykonawcę termin gwarancji musi wynosić 12 miesiące. b) Zaoferowanie przez Wykonawcę 
terminu gwarancji poniżej minimalnego wymaganego przez Zamawiającego skutkować 
uznaniem, iż oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia. c) Wykonawca zamieści 
informację o oferowanym terminie gwarancji w formularzu Oferty (załącznik nr 2 do SWZ). 
Brak wypełnienia części formularza Oferty w zakresie informacji koniecznych do przyznania 
punktów w tym kryterium będzie skutkować przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca 
oferuje minimalny 12 miesięczny termin gwarancji. d) W przypadku zaoferowania terminu 
gwarancji: - dłuższego niż 12 miesiące lub 2000 godzin lecz krótszego niż 24 miesięcy lub 
3500 godzin Zamawiający przyzna Wykonawcy 0 punktów, - dłuższego niż 24 miesiące lub 
3500 godzin lecz krótszego niż 36 miesięcy lub 6000 godzin Zamawiający przyzna 
Wykonawcy 10 punktów, - dłuższego niż 36 miesiące lub 6000 godzin lecz krótszego niż 48 
miesięcy lub 7500 godzin Zamawiający przyzna Wykonawcy 20 punktów, - dłuższego niż 48 
miesięcy lub 7500 godzin, Zamawiający przyzna Wykonawcy 30 punktów. e) Ocena w ramach 
kryterium „Termin gwarancji” odbywać się będzie na podstawie informacji wskazanych w 
formularzu Oferty (załącznik nr 2 do SWZ).
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji
Opis: W ramach kryterium „Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji” „P” Zamawiający 
przyzna punkty w ramach przedmiotowego kryterium w sytuacji zaoferowania przez 
Wykonawcę bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji (materiały, robocizna, dojazd) 
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób: - brak bezpłatnych przeglądów w okresie 
gwarancji - 0 pkt - bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji - 10 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Techniki



278828-2024 Page 6/8

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 077 622,58 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: „EWPA” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 329 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Oferta jest ofertą wariantową
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZTA.270.3.2.2024 Zadanie nr 1
Tytuł: „Dostawa fabrycznie nowych maszyn budowanych: równiarki drogowej”
Data wyboru zwycięzcy: 12/04/2024
Data zawarcia umowy: 24/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Rental-Serwis Robert Pankowski-Jankowski
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 748 622,58 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZTA.270.3.2.2024 Zadanie nr 2
Tytuł: „Dostawa fabrycznie nowych maszyn budowanych: ładowarki kołowej”
Data wyboru zwycięzcy: 12/04/2024
Data zawarcia umowy: 24/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



278828-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.3.

Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: „EWPA” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
Numer rejestracyjny: REGON 970040250
Adres pocztowy: ul. Poznańska 10 
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
E-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
Telefon: +48 683823434
Adres strony internetowej: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl
Profil nabywcy: https://www.gov.pl/web/lasy-panstwowe-osrodek-transportu-lesnego-w-
swiebodzinie/zamowienia-publiczne
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Rental-Serwis Robert Pankowski-Jankowski
Numer rejestracyjny: NIP 8521631641
Adres pocztowy: Będgoszcz 18  
Miejscowość: Bielice
Kod pocztowy: 74-202

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
http://www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/lasy-panstwowe-osrodek-transportu-lesnego-w-swiebodzinie/zamowienia-publiczne
https://www.gov.pl/web/lasy-panstwowe-osrodek-transportu-lesnego-w-swiebodzinie/zamowienia-publiczne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


278828-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jakub Pankowski
E-mail: k.pankowski@rental-serwis.pl
Telefon: +48 693 720 137
Adres strony internetowej: https://rental-serwis.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: „EWPA” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: NIP 7771739474
Adres pocztowy: ul. Poznańska 152  
Miejscowość: Komorniki
Kod pocztowy: 62-052
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Michał Janowski
E-mail: zlecenia@ewpa.pl
Telefon: +48 605 858 822
Adres strony internetowej: https://ewpa.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab60715e-7a1a-4b84-bc96-879603703fdd - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 08:25:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 278828-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024

mailto:k.pankowski@rental-serwis.pl
https://rental-serwis.pl
mailto:zlecenia@ewpa.pl
https://ewpa.pl

